

RECEBEMOS DE MASTERSUL EQUIP DE SEG LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.178,17	NF-e Nº: 000.004.658 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATARIO PREFEITURA MUN DE ITAPEJARA D OESTE	

 MASTERSUL EQUIP DE SEG LTDA RUA JOSE BONIFACIO, 265 CENTRO Barao de Cotegipe RS TEL/FAX: 5435232014 CEP: 99740000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.004.658 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4318 1218 2749 2300 0105 5500 1000 0046 5810 0464 0323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas a Prazo Fora Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143180218624022 - 03/12/2018 14:48:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1700009009	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 18.274.923/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN DE ITAPEJARA D OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 03/12/2018
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000
MUNICÍPIO Itapejara d Oeste		FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:47:42

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	28/12/2018	2.178,17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.178,17
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 678,58
					VALOR TOTAL DA NOTA 2.178,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL REUNIDAS TRANSP DE CARGAS LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 83.083.428/0001-72
ENDEREÇO RUA DR HERCUL. COELHO DE SOUZA,555		MUNICÍPIO Cacador		UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 250568837	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 17,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00001	OCULOS SEGURANCA SS-1 INCOLOR	90049020	0 102	6108	UN	33	2.69000	88,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,62
00363	CREME DE PROTECAO G-3 - BISMAGA C/ 200 GRS	34012090	0 102	6108	UN	20	6.90000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,29
00188	LUVA DE PVC 36 CM	61161000	0 102	6108	PAR	40	11.89000	475,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	149,58
01851	CONJUNTO PROT QUIMICA TERMOLAMINADO	39262000	0 102	6108	KIT	2	32.90000	65,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,64
00252	LUVA DE MALHA DE ACO	62160000	0 102	6108	UN	6	235,00000	1.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	443,45

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1128	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - BANCO DO BRASIL - AG 8108-6 - CC 968-7 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG.3881 CC 0000013 7-0 - BANRISUL AG 0122 C.C 06.115673.0-1 .MEDIDA CAUTELAR NA AÇÃO DIRETA DE INCONSTITUCIONALIDADE 5.464 DISTRITO FEDERAL. NFE REF PREGAO 60/2018. Trib aprox R\$: 293,74 Federal 384,84 Estadual Fonte : IBPT empresometro.com.br S3A6R4 Valores totais do ICMS Interestadu al: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------